ARSREDOVISNING 2024
Brf Styrmannen 28



Denna arsredovisning ar producerad av Fastum

Innan du deltar i féreningens arsstamma eller infor lagenhetskop, ar det klokt att |dsa och férsta bostadsrattsforeningens
arsredovisning. Den visar foreningens ekonomi och ger dig en 6verblick dver forra arets ekonomiska historia.

Guide — Sa tolkar du arsredovisningen

Arsredovisningen &r uppdelad i flera avsnitt. Nedan foljer en forklaring av vad de olika avsnitten innehaller, sa att du
lattare kan forsta och anvanda informationen i dokumentet.

e  Forvaltningsberattelse: Ger en allman beskrivning av foreningen och dess fastigheter, samt en beskrivning om
vasentliga handelser under aret. Har hittar du ocksa ett antal nyckeltal.

e Resultatrékning: Har kan du se foreningens intakter och kostnader, alltsa hur pengar fran avgifter och hyror
anvands till alla foreningens kostnader. Jamfor garna siffrorna med foregaende ar. Resultatet kan variera kraftigt
beroende pa underhallskostnader.

Om det finns ett underskott, forsok att exkludera underhallskostnaderna och se om resultatet da blir positivt.
Kom ihag att en bostadsrattsforening ska félja sjalvkostnadsprincipen, vilket innebér att intakterna sa nara som
mojligt ska tacka kostnaderna.

e Balansrakning: Har ser du féreningens tillgangar och skulder vid rakenskapsarets slut. Du kan se hur mycket
pengar som finns i kassan. Jamfor detta med forra arets siffror. Om det finns en stor minskning, ta reda pa
varfor. Det kan bero pa storre underhall som har genomforts.

e Noter: | resultat- och balansrdkningen finns hdnvisningar till noter. Dessa ger detaljerad information om de olika
posterna och jamfér dem med foregdende ar.

Ordlista

Anlaggningstillgadngar: Tillgdngar som &r avsedda att stadigvarande anvandas i foreningen.

Avskrivning: Nar en anskaffningsutgift for en tillgang inte kostnadsfors direkt utan periodiseras, dvs fordelas pa sa manga
ar som ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning: En sammanstallning 6ver féreningens tillgangar, skulder och eget kapital.

Forvaltningsberattelse: Del i arsredovisningen dar styrelsen redovisar verksamheten i text.

Inre reparationsfond: Fond avsedd for utgifter for reparationer i en bostadsrattslagenhet.

Insats: Den kapitalinsats som bostadsrattens forsta agare gjorde.

Kapitaltillskott: Da féreningens medlemmar betalar mer insatser. Detta kan goras for att t.ex. betala av pa foreningens
Ian eller reparera huset. Tillskottet kan anvandas for att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder: Skulder som forfaller till betalning inom ett ar.

Likviditet: Foreningens betalningsférmaga pa kort sikt.

Langfristiga skulder: Skulder som forfaller till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgdngar: Tillgangar som ar avsedda for omsattning eller forbrukning.

Resultatrékning: En sammanstalining pa féreningens intakter och kostnader under rékenskapsaret.

Soliditet: Féreningens betalningsférmaga pa lang sikt.

Underhallsfond: Fond for framtida reparationer och underhall som foreningen gor avsattning till arligen. Storleken pa
avsattningen styrs dels av stadgarna dels av arsstamman. Kallas aven yttre reparationsfond. Fonden innehaller inga
pengar i sig, utan motsvarar reserverade medel i féreningens balansrakning.

Upplupna intdkter: Intdkter for rakenskapsaret utan skickad faktura eller erhallen betalning.

Upplupna kostnader: Kostnader som tillhor rakenskapsaret utan skickad faktura eller erhallen betalning.

Upplatelse: Sker da en bostadsratt skapas forsta gangen vid nyproduktion eller ombildning.

Upplatelseavgift: En avgift som foreningen kan ta ut tillsammans med insatsen nar en bostadsratt upplats. Tas ibland ut
om foéreningen upplater en bostadsratt forst da féreningen har varit i gang en tid.

Upplatelseavtal: Avtal mellan féreningen och bostadsrattens kdpare da bostadsratten kops for forsta gangen.
Arsavgift: Avgiften som bostadsrattsagare betalar till foreningen for att tacka foreningens kostnader.

Arsstamma: Foreningens hogsta beslutande organ.



Brf Styrmannen 28 1(13)
Org.nr 716417-4950

Styrelsen for Brf Styrmannen 28, med séte i Stockholm, far hdrmed upprétta arsredovisning for
rakenskapséret 2024. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens d&ndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostadsldgenheter
och lokaler med nyttjanderdtt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far 4ven omfatta mark som ligger i
anslutning till foreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till bostadslagenhet eller
lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 21 december 2016.

Foreningens fastighet
Foreningen édger fastigheten Styrmannen 28 i Stockholms kommun.

Foreningens fastighet bestér av ett flerbostadshus byggt ar 1878 med 17 bostadsritter.
Den totala boytan ar 2 703 kvm.

Fastighetsforsékring
Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Brandkontoret.

Fastighetsavgift
Kommunal fastighetsavgift utgér for ar 2024 med 1 630 kr per ldgenhet.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet dr 158 000 000 kr, varav byggnadsvirdet dr 40 000 000 kr och markvérdet ér
118 000 000 kr. Vérdear ar 1930.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har avtal tecknat om ekonomisk forvaltning med Fastum AB.

Ekonomisk plan
Styrelsen har uppréttat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket.

Antalet anstéllda
Under aret har foreningen inte haft ndgon anstilld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut frén foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av foreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall.
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Underhallplan
Foreningenska ha aktuell underhéllsplan.

Avsittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt underhéllsplan.

Foreningens fastighetslan
Kreditinstitut, rdnte- och amorteringsvillkor framgér av not.

Styrelse

Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 30 maj 2024 haft foljande sammanséttning:
Jonas Fischerstrom ledamot

Carl-Johan Falk ledamot - avgatt

Jacob Werkell ledamot

Sara Dalkvist ledamot

Lars Horberg ledamot

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 4 protokollférda sammantraden. Dérutdver har styrelsen haft I6pande
kontakt via e-post och telefon i fragor som rdr féreningens verksamhet.

Revisor
David Walman, revisor, Ravisor AB

Valberedning
Johan Ahldin och Tell Andersson.

Visentliga hindelser under rikenskapsdret
Ombyggnad av killare for tvd tillkommande medlemmar.
Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 26 (26) medlemmar. Under éret har 0 (1) medlemmar tilltrétt och 0 (2)
medlemmar uttrétt ur féreningen vid 0 (1) 6verlatelser.
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Flerarsoversikt (tkr) 2024 2023 2022 2021 2020
Nettoomsittning 999 1 081 1037 1 040 1054
Resultat efter finansiella poster 915 -754 -208 -177 59
Soliditet (%) 20,6 26,7 34,5 46,6 47,3
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsrétt (kr/kvm) 353 363 363 363 363
Skuldséttning per kvm (kr/kvm) 3005 3010 2 645 1 650 1 655
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsrétt (kr/kvm) 3005 3010 2 645 1 650 1 655
Sparande per kvm (kr/kvm) -252 -43 31 17 83
Réntekénslighet (%) 8,5 8,3 7,3 4,5 4,6
Energikostnad per kv (kr/kvm) 201 182 185 194 170
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 95,2 90,9 93,6 94,5 92,8
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter och fakturerade kostnader.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordindra intikter och kostnader.

Soliditet (%
Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Arsavgift/kvm uppliten med bostadsritt (kr)
Foreningens totala arsavgifter dividerat med total yta upplaten med bostadsritt.

Skuldsittning/kvm(kr)
Foreningens totala fastighetslan dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Skuldséttning/kvm upplaten med bostadsrétt (kr)
Foreningens totala fastighetslan dividerat med total yta upplaten med bostadsrtt.

Sparande/kvm (kr)

Justerat resultat (arets resultat + arets avskrivningar + arets utrangeringar + kostnadsfort planerat
underhall + véasentliga kostnader som inte dr en del av den normala verksamheten — vésentliga intékter
som inte dr en del av den normala verksamheten) dividerat med total yta av foreningens fastighet.

Réntekdnslighet, (%)
Foreningens rantebarande skulder x 0,01 dividerat med féreningens intékter fran arsavgifter.

Energikostnad/kvm (kr)
Foreningens kostnader for el, uppvarmning, vatten dividerat med total yta av féreningens fastighet.

Arsavgifternas andel av totala rérelseintéikter (%)
Foreningens arsavgifter dividerat med totala rorelseintékter.

Arets resultat exkl avskrivningar (kr)

Arets resultat med justeringar av kostnader for avskrivning av foreningens fastighet.




Brf Styrmannen 28 4(13)
Org.nr 716417-4950

Upplysning om forlust

Foreningen har haft extraordindra kostnader i samband med ombildandet av killarytan. Det har handlat
om kostnader for jurisk konsultation, bygglov, utredningar, flytt av virme och vattenledningar och flytt
av undercentral infor 6verldmnade av kéllaryta till byggfirman. Dessa extraordinira kostnaderna har
kulminerat under 2023. Féreningen hade dven 2022 och 2021 kostnader kopplat till ombildningen av
kallaren. Féreningen vill fortydliga att detta inte &r 16pande underhéll och de extraordindra kostnaderna
har upphort pa varen 2024.

Underhall av virme pd 155 246 kr samt kostnader som pégétt fran foregéende &r som uppgatt till 155
208kr.

Forandringar i eget kapital

Inbetalda Uppskriv- Reserv- Balanserat Arets Totalt
insatser ningsfond fond resultat resultat
Belopp vid arets
ingang 8489 698 493 869 48 609 -5 118 382 =754 042 3159752
Disposition av
foregaende
ars resultat -38 173 =715 869 754 042
Arets resultat -914 767 -914 767
Belopp vid arets
utging 8 489 698 493 869 10 436 -5 834 251 -914 767 2 244 985

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -5 834 251

arets forlust -914 767
-6 749 018

behandlas sa att

reservering fond for yttre underhall 10 436

ianspraktagande ur fond 0

1 ny rdkning 6verfores -6 759 454
-6 749 018

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdakning samt
kassaflodesanalys med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader
Fastighetsskatt/-avgift
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

998 642
21 541
1020 183

-1 423 987
-27710
-98 485

-1314
=79 073
-1 630 570

-610 387

10011

-314 391

-304 380

-914 767

-914 767
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2023-01-01
-2023-12-31

1 080 823
4303
1085 126

-1 420576
-25 823
-72 909

0
-79 070
-1 598 379

-513 252

8 664
-249 453
-240 789

-754 042

-754 042
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader 5
Mark
Maskiner och installationer 6

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 8
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2024-12-31

4 607 964
3619030

0
8226 994

8226 994

2 859

14 108

2 054 028
2070995

602 807
602 807
2673 802

10 900 796
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2023-12-31

4 668 998
3619030

18 039
8306 067

8306 067

2 859
850367
2173672
3026 898

510 657
510 657
3 537 554

11 843 621
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter
Kapitaltillskott

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2024-12-31

5915298
2574 400
493 869
10 436
8994 003

-5 834 251

-914 767
-6 749 018
2244 985

500 000
500 000

7 623 587
130 000
108 466
1672
1910
290 175

8 155 810

10 900 796

7(13)

2023-12-31

5915298
2574 400
493 869
48 609
9032176

-5 118 382

=754 042
-5 872 424
3159 752

728 125
728 125

7407 766
130 000
229030

1062

708

187 178

7 955 744

11 843 621
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Fordndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrikningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2024-01-01
1 -2024-12-31

-914 767
79 073
610

-835 084

0

133 606
-120 564
104 200
-717 843

-112 500
-112 500

-12 304

-12 304

-842 647

1 345920
503 273
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2023-01-01
-2023-12-31

=754 042
79 070
2 624

-672 348

19 334
140 021
118 318
133 990

-260 685

-112 500
-112 500

987 696
987 696
614 511

618910
1233 420
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar varderas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade
avskrivningar. Avskrivningar sker systematiskt 6ver den bedémda nyttjandetiden. Foljande
avskrivningar uttryckt i procent tillimpas:

Byggnad 1,13%
Maskiner och installationer 10%

Fond for yttre underhall
Avsittning till och uttag ur fonden gors i enlighet med foreningens stadgar. Avséttning enligt plan och
ianspraktagande f6r genomforda atgérder sker genom en dverforing mellan fritt och bundet eget kapital.

Not 2 Nettoomsittning

2024 2023
Arsavgifter 954 140 982272
Hyror forrad 0 50 000
Bredband 44 506 48 552

998 646 1 080 824
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Not 3 Driftskostnader

Trivselatgérder
Stddkostnader
Hisservice/besiktning
Besiktningskostnader
Reparationer
Hissreparationer
Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvérmning

Vatten och avlopp
Avfallshantering
Forsékringskostnader
Bredband/TV
Sotning
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Telefoni

Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode

Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Juridisk konsultation

Ovriga poster

2024
550
45150
11 588
8 869
376 192
3642
310455
23 226
467 004
54 348
25901
36172
58 757
0

0

2136
1423 990

2024
2 600
3 000
20313
30 088
1550
7 485
33450
98 486
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2023

0

50 145
14762
0
135178
13 515
558 472
20012
427 695
44 064
50 568
33328
63 266
2981
1715

4 874
1420 575

2023
2 836

28 522

1550
25272
14729
72 909
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Not 5 Byggnader

Ingaende anskaffningsvirden

Ombyggnation

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat viarde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Taxeringsvarde bostider
Taxeringsvarde lokaler

Not 6 Maskiner och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsakring
Bredband/TV
Ekonomisk forvaltning

2024-12-31
5160 706
263 230
5423 936

-754 938
-61 034
-815 972

4 607 964

40 000 000
118 000 000
158 000 000

150 000 000
0
150 000 000

2024-12-31
207913
207 913

-189 874
-18 039
-207 913

2024-12-31
1141

12 967

14 108

2024-12-31
32778
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2023-12-31
5160 706
0

5160 706

-693 904
-61 034
-754 938

4 405 768

40 000 000
118 000 000
158 000 000

150 000 000
0
150 000 000

2023-12-31
207913
207913

-171 838
-18 036
-189 874

18 039

2023-12-31
15103

835 264
850 367

2023-12-31
29 616

0

7305



Brf Styrmannen 28
Org.nr 716417-4950

Licensavgift Stockholm Exergi

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Rintesats Datum for
Léngivare % rinteiindring
Stadshypotek 1,40 2025-03-01
Stadshypotek 3,520 2025-04-01
Stadshypotek 3,770 2025-01-30
Stadshypotek 3,520 2025-04-01
Stadshypotek 3,540 2025-03-03
Stadshypotek 4,040 2025-01-02
Stadshypotek 3,880 2025-03-03
Stadshypotek 3,550 2028-06-30
Stadshypotek 3,840 2025-02-10
Stadshypotek 3,680 2025-03-10

Kortfristig del av langfristig skuld

2021 250
2 054 028

Lanebelopp
2024-12-31
228 125
300 000
219278
676 184
500 000

1 000 000

1 000 000
500 000
2700 000

1 000 000
8 123 587

-7 623 587
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2136 750
2173 671

Lanebelopp
2023-12-31
230 625
300 000
221730
683 536
500 000

1 000 000

1 000 000
500 000
2700 000

1 000 000
8135891

-1 245 429

Foreningen har lan som forfaller till betalning under kommande rékenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér &r finansieringen langfristig och styrelsens

beddmning ir att 1dnen kommer forlédngas vid forfall.

Kortfristig del av langfristig skuld fordelas enligt nedan.
Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 12 304 kronor.
Lan som forfaller inom ett ar: 7 623 587 kronor.

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Réntekostnader

Fastighetsel

Uppvérmning
Avfallskostnader

Vatten och avlopp

Stad

Ovriga upplupna kostnader
Forutbetalda avgifter och hyror
Reparation VA

Not 11 Stillda sdkerheter

Fastighetsinteckningar

2024-12-31
36 694
2271
50 182
0

0

4300

0

183 883
12 845
290 175

2024-12-31
9949 000
9949 000

2023-12-31
43 692
2218
48 953
4416
6953
4300
237

59 409
17 000
187178

2023-12-31
9949 000
9949 000
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Stockholm

Jonas Fischerstrom

Sara Dahlkvist

Min revisionsberattelse har lamnats

David Walman
Revisor
Révisor AB

Jacob Werkell

Lars Horberg
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